
一括見積り取得者向けキャンペーン 

実施期間 2024年6月01日～2024年6月30日（2025年12月31日まで延長） 

賞品内容 

見積取得のためルーレットに参加した方には①高額商品の抽選もしくは②景品が当たりま

す。 

①高額商品の抽選 

高額商品の抽選券が当たった方の中から毎日抽選で1名の方に高額商品が当たります。 

※抽選に参加する前に150種類以上の賞品から1つ選び、抽選に参加いただけます。（モデ

ル、色、サイズ等は弊社にて決めさせていただきますことご了承ください。） 

②キャンペーン延長期間中は抽選で景品が当たります。 

景品が当たった方には個別に景品（1,000円相当）のクーポン（景品のURLサイト）をLINE

にてお送りします。 

対象条件 キャンペーン実施期間中に、本サイトで自動車保険一括見積りを取得いただいた方。 

参加方法 
トップページにルーレットが表示されます。スタートボタンを押すと高額賞品抽選券また

は景品が当たります。その後一括見積りを取得してください。 

当選者 

の発表 

高額賞品の抽選結果は翌日サイト内で発表いたします。 

キャンペーン延長期間中は、当選者確定後にサイト内で発表いたします。 



賞品の発送 

当選者へのご連絡はLINEにてご連絡させていただきますので必ずLINEの友だち登録

をお願いいたします。 

景品につきましてはLINEにクーポンURLをお送りいたします。 

高額賞品につきましては個人情報保護の観点からEメールにて送付先のお名前、ご住

所を確認させていただきます。 

当選の無効

について 

次のいずれかに該当する場合は、当選通知後でも当選を無効とさせていただきますの

でご注意ください。 

● 応募者のご連絡先が不明などで当選のご連絡が出来ない場合。 

● 必要以上に何度もお見積もりされている、いたずらと思われるお見積もりの場

合。 

注意事項 

● 応募は、キャンペーン期間中お一人様１回のみとさせていただきます。 

● お車の種類やお見積もり条件によっては、お見積もりできない場合がございま

す。その場合は当キャンペーンの対象外とさせていただきます。 

● 本キャンペーンの権利はご本人のものとし、他人への譲渡・換金は出来ませ

ん。 

● 本キャンペーン関係者は応募できません。 

● キャンペーンの内容につきましては弊社の都合により予告なく変更、終了、また

は期間が延長される場合がありますのでご了承ください。 

● ご応募は日本国内に在住の方で、かつ賞品のお届け先が日本国内の方に限ら

せていただきます。 

● 賞品の不具合などにつきましては、メーカーへ直接お問い合わせください。 

● 抽選方法、応募受付の確認・取り消し、当選・落選についてのご質問、お問い

合わせは承っておりません。 

● 賞品は当社から発送いたしますが、不在、宛所不明、受領拒否、その他の理由

で返送されてきた場合は返送のお知らせと状況をお伺いする旨のメールをお送



りし、お客様からのご連絡をいただき次第、送り先を改めて確認のうえ再度発

送いたします。なお、ご連絡いただいた後に再度発送してもなお、不在、宛所不

明、受領拒否、その他の理由で返送されてきた場合には、当選は無効となりま

すのでご注意ください。 

 


	一括見積り取得者向けキャンペーン 

